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           Bugün DCT Trading Yatırımcı Toplantısına katıldık. Sizlere 
toplantının özeti ve şirket hakkında bilgilendirme için bu notu 
hazırladık.  

Şirket 31 Temmuz'da şirket halka arz edildi ve hisse başına 
14 TL fiyatla 2,4 kat talep görürken katılımcı sayısı 406.000'den 
fazlaydı.    

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında 
İstanbul'da kurulmuş olup; pamuk, mısır, pirinç ve buğday gibi 
tarım emtialarının alım-satımı ve aracılık faaliyetlerinde 
uzmanlaşmıştır. 

 Şirket, lnternational Cotton Association (ICA) ve Better 
Cotton (BC) üyesi olmanın yanı sıra GOTS ve Control Union 
denetim süreçlerinden geçerek organik pamuk ticareti 
gerçekleştirebilen global bir yapı kazanmıştır.  

2023 yılında aldığı AQSIQ (General Administration of 
quality Supervision, lnspection and quarantine) sertifikası 
sayesinde de Çin'in devlet teşekküllerine doğrudan pamuk tedarik 
edebilme kabiliyetine erişmiştir.  

Ticari faaliyetlerini yalnızca konvansiyonel yöntemlerle 
değil, aynı zamanda risk yönetimi (hedge) mekanizmalarını da 
aktif kullanarak yürüten DCT Trading, özellikle stokladığı 
pamukların olası fiyat dalgalanmalarından korunması amacıyla 
ABD merkezli Stonex firması ile çözüm ortaklığı yapmaktadır. 

Şirket, Yunanistan merkezli bağlı ortaklığı YAKA'nın sahibi 
olduğu modern tesisinde, başta kiraz ve yaban mersini olmak 
üzere taze meyvelerin kalite kontrol, kalibrasyon ve paketleme 
süreçlerini yöneterek Avrupa'daki zincir marketlere satışını 
gerçekleştirmektedir.  

 Aynı zamanda, yine Yunanistan merkezli bağlı ortaklığı 
BLUEFARM ile ülkenin en büyük yaban mersini üreticisi 
konumundadır.  

Şirket, 2024 yılının son çeyreğinde alım-satımına aracılık 
ettiği emtialara, inşaat sektörüne özel ürünleri de eklemiştir. Bu 
sayede özellikle tarımsal üretime dayalı iklimsel riskler daimi süren 
projelerle bilanço dinamikleri açısından süreklilik sağlanmıştır. 

Ana iş kolunu destekleyecek şekilde teknoloji yatırımlarına 
da önem veren DCT Trading, 2024 yılının son çeyreğinde İzmir 
Teknopark'ta Pulse Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş. 
unvanlı bir şirket kurmuş; ayrıca yine emtia ticaretinde katma 
değerli çıktılar üreten Cotcast.Al ve TRK Teknoloji firmalarından 
hisse satın alarak yapay zeka ve makine öğrenimi tekniklerini 
emtia piyasaları ve diğer finansal enstrümanların gelecek fiyat 
tahminlerinde kullanmayı hedefleyen inovatif bir ekosisteme dahil 
olmuştur.  

Böylece pek çok emtia ve organize piyasalarda işlem gören 
çeşitli finansal enstrümanlar da Şirketin odak noktasına girmeye 
başlamıştır.                                                                     
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İŞTİRAKLER 

 

COSTCAST YAPAY ZEKA TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 

 

 

TÜBİTAK proje desteği ile yaklaşık iki yıl 
süren yoğun çalışmalar sonucunda Cotcast 
AI’nin geliştirdiği yazılım, New York 
borsasında işlem gören pamuk emtiasına 
ilişkin vadeli işlem sözleşmelerinin izleyen 
beş günlük (T+5) kapanış fiyatını 
öngörebilen yapay zeka tabanlı bir platform 
olarak öne çıkıyor.  

 

Aktif olarak kullanıma açık olan bu yenilikçi 
platform, bireysel ve kurumsal kullanıcılara 
hizmet veriyor. Cotcast AI firmasının %5’ine 
sahiptir. 

 

 

       

TRK TEKNOLOJİ 

 

TRK Teknoloji Yazılım Arge A.Ş., 2021 yılı 
Ocak ayında kurulan ve yapay zeka 
teknolojileri alanında faaliyet gösteren bir 
derin teknoloji şirketidir. Bünyesinde 
barındırdığı bilim insanları, yazılımcılar ve 
akademisyenlerden oluşan uzman ekip, 
verimliliği artırmaya ve farklı sektörlerde iş 
süreçlerini kolaylaştırmaya odaklanan 
yenilikçi çalışmalar yûrütmektedir.  

 

Bu kapsamda, yapay zeka ve karmaşıklık 
teorileri temel alınarak geliştirilen, A-TRK 
adı verilen yapay zeka robotu; belirlenen 
problemlerin tanımlanması, yorumlanması, 
çözüm üretilmesi ve öngörülerde 
bulunulması gibi çok yönlü işlevleri yerine 

getirebilmektedir. 

2025 yılında alınan Yönetim Kurulu kararına göre TRK Teknoloji Yazılım Arge A.Ş. firmasından ilave %2 hisse daha 
satın alınarak toplam ortaklık payının %4'e yükseltilmesine karar verilmiştir. 
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2024 Yılındaki Gelişmeler 

 

Şirket Yönetim Kurulu, halka arz fon kullanımı kapsamında, bağlı ortaklığımız YAKA IKE firmasının 
Yunanistan'da kurulu fabrika binasının çatısına GES yaptırılması kararını almıştır. 

 

Yıllık 150.000 KWS elektrik tüketimi olan paketleme tesisinde kurulacak GES sisteminde depolamalı model tercih 
edilmiş olup üretim fazlası elektrik kamuya satılacaktır. 110.000 Euro'ya mal olacak yatırım sayesinde 
yıllık 16.000 Euro enerji maliyeti avantajının sağlanacağı hesaplanmaktadır. Yatırımın depolamalı 
sistemle yapılması, 2025 yılı Ocak ayında açılacak Avrupa Birliği yeşil enerji hibe programına başvurularak 
yatırımın %20'sine hibe desteği alınacak olması nedeniyle tercih edilmiş olup hibe programı sayesinde yatırımın 
geri dönüş süresinin 5,5 yıl olacağı hesaplanmaktadır. 

 

Halk Yatırım'a ait "Fonla Büyüsün" Kitle Fontama Platformundaki Bombus Al Yapay Zeka Teknolojileri Şirketi 
A.Ş.'nin projesi "Agroculus Yapay Zeka Destekli Topraksız Tarım Sera Teknolojileri Sistemi" 
yatırımına katılma kararı almıştır. Şirket 17.12.2024 tarihinde, "Agroculus Yapay Zeka Destekli 
Topraksız Tarım Sera Teknolojileri Sistemi" projesinden 105.000 TL karşılığı 35.000 adet pay 
almıştır. 

 

Agroculus Yapay Zeka Destekti Topraksız Tarım Sera Teknotojileri Sistemi projesi, topraksız tarım alanında 
sürdürülebilir ve verimli tarım uygulamalarını desteklemek amacıyla hayata geçirilmiş. Proje kapsamında 
ulaşılmak istenen temel hedef, ürünlerin büyüme ve olgunlaşma süreçlerini izlemek, hastalıkları erken tespit 
etmek, verim kayıplarını azaltmak ve dijital kontrol mekanizmasını oluşturmak.  

 

Görüntü işleme algoritmaları ile çalışmalara öncelikle domates ürünü ile başlanmış sonraki aşamalarda, çilek ve 
diğer topraksız tarım bitkileri (biber, salatalık, dolmalık biber, karpuz, kavun vb.) sınıflandırılarak hastalık ve 
kalite durumları belirtenecek. Proje, aynı zamanda erken hastalık tespiti ve uyarı sistemi de sunarak tarım 
süreçlerini optimize etmeye yardımcı olmakta. 

 

Şirket,  Fon Kullanım Yeri Raporu'nda halka arz gelirlerinin %10'luk kısmının "YAKA ve/veya BLUEFARM'ın 
mevcut meyve üretim kapasite ve verimlilik artışına yönelik yatırımlar ve GES yatırımları" için ayrılacağı 
kamuoyunun bilgisine sunmuştu. Bu kapsamda bağlı ortaklıklarından  BLUEFARM lKE'nin mevcutta 16.500 adet 
olan yaban mersini ağaç sayısının 48.000'in üzerine çıkarılması için yapılan çalışmalar tamamlanmış.  

 

Yapılan yatırım sadece ağaç sayısının artırılmasına yönelik olmamış, aynı zamanda verimli ve sürdürülebilir bir 
üretim için gereken tarım teknolojileri en modern hali ile kullanılmış. Yapılan ilave yatırım ile yaban mersini 
üretim kapasitesi, ağaçların tam kapasite ürün vereceği 4 yılında %500’lük artışta toplam 200 ton seviyesine 
ulaşacaktır. 
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Yeni Tarım Emtiası Ticareti —TÜRİB Üyeliği 

Şirket alım satım kanallarının güçlendirilmesi çalışmaları kapsamında Türkiye Ürün İhtisas Borsası üyeliği süreci 
tamamlanarak ilk işlemlerin yapıldığı yıl olmuş. 

 

Başta buğday, mısır olmak üzere tarımsal ürünlerin lisanslı depoya teslimi sonrasında oluşturulan Elektronik 
Ürün Senetleri (ELÜS) Türkiye Ürün İhtisas Borsası'nda (TURİB) işlem görmektedir. 2018'de kurulan TURlB'de 
2023 yılında 17 farklı tarımsal üründe 82 milyar TL işlem hacmi gerçekleşmiştir. Ürünler için 45 ilde 186 lisanstı 
depo işletmesi 10 milyon ton üzeri saklama kapasitesi ile hizmet vermektedir. 2025 yılında vadeli işlem 
piyasasının devreye alınması hedeflenmektedir. 

 

Üyeliğin yapılmasının akabinde Şirketin daha önce ürün gamında yer almayan buğday satışı ile ilk işlem 
gerçekleştirilmiş. TÜRİB kapsamında 2024 yılı işlem hacmimiz toplam 4.000 ton olmuştur. 

 

Yeni iş kolu: İnşaat malzemeleri 

Sürdürülebilir büyüme stratejilerinin  bir uzantısı olarak, emtia ticaretinde uzun yıllara dayanan deneyime sahip 
olan Şirket , ürün portföyünü, yeni ürün alım satımları ile sürekli zenginleştirmektedir. Bu kapsamda; Şirket 
inşaat sektörüne yönelik demir, çimento ve sair sarf malzemelerinin alım satımına başlayarak yeni iş ilişkileri 
geliştirmiştir. 

 

 

2024 YILI FİNANSAL SONUÇLARI 

 

Satışların toplamı 2024 yılında 2.5 milyar TL ile enflasyonla düzeltilmiş 2023 hasılatına göre % 13.2 artmıştır. 2024 
yılı son çeyreğinde 958 milyon TL hasılat rakamına ulaşılmış, 3. çeyrek sonu itibarıyla ulaşılan toplam hasılat % 62 
oranında artırılmıştır.  

 

Enflasyon muhasebesinin etkisi ile ciro ve karlılıklarda reel sektörde yaşanan sıkıntılar DCT özelinde de yaşanmıştır. 
2024 yılı son çeyreğine kadar ağırlıklı olarak pamuk ticaret ile şekillenen finansallarda özellikle depoda duran 
ürünlerin maliyet enflasyon kadar arttırıldığı için brüt kar marjı negatif olarak devam etmiştir.  

Ancak yılın son çeyreğinde sektör çeşitl4endirmesini etkisiyle brüt kar marjındaki negatif etki azaltılmıştır. 2024 yılı 
3. Çeyreğinde % 7.2’ye ulaşan brüt kardaki zarar marjı % 0.9’a inmiştir. 

 

Ciro artışının kaynağı yeni tradingler kadar depolardaki stokların eritilmesi yoluyla da olmuştur. Bu sayede 2023 
sonuna göre yaklaşık 1 milyar TL daha az stokla yılı tamamlanırken, bu nedenle aktif büyüklük de aynı ölçüde 
azalmıştır. Şirketin iş model gereği stokların dönemsel olarak bu şekelde artış-azalış yaşaması doğaldır. 

 

Şirket, 2024 yılı içerisinde birçok yatırım ve iştirak faaliyetinde bulunmuştur. Bunlardan istenen sonuçlar daha ilk 
yılında meyvesini vermiştir. Gelir tablosunda yatırım faaliyetlerinden nette 122 milyon TL gelir yazılmıştır. Gelir 
tablosuna yansımayan ama kapsamlı gelirlerde gösterilen 67.7 milyon TL değer artış kazancı bunu göstermektedir. 
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Şirketin 2024 yılı 9 ay sonunda ana ortaklık net zararı 51.2 milyon TL iken yılı 44.4 milyon TL net zararla 
kapatmıştır. 4. Çeyrekte nette 6.8 milyon TL net kar elde edilmiştir. 
 
Halka arzdan sağlanan gelir sayesinde 2023 yılı sonunda 119 milyon TL olan nakit ve nak.t benzerleri kalemi 
ile finansal yatırımlar kalemi toplamı 2 kat artarak 433 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir. Borçluluk 
konusunda da iyileşme net olarak gözükmektedir. 2023 yılı sonunda 653 milyon TL olan finansal borçlar toplamı 
2024 yılı sonunda 272 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Nakit pozisyonu dikkate alınırsa 2023 sonunda 537 
milyon TL’ye ulaşan net borcun 2024 sonunda 130 milyon TL’ye gerilediği görülmektedir. 
 
Şirketin özsermaye büyüklüğü 2023 sonunda 373.8 milyon TL iken 2024 yılının son çeyreğinde dağıtılan 4.4 
milyon TL kar payı hariç yılı 793.1 milyon TL ile gerçekleşmiştir. 
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Toplantı Notları ; 

 

*Faaliyetlerin çeşitlendirilmesi:* Mısır, buğday, inşaat malzemeleri ve savunma sanayi gibi çeşitli sektörlere 
genişlediler. Ayrıca, üreticileri bankalarla entegre ederek tarımsal girdilerin daha kolay elde edilmesini sağlayacak 
lisanslı bir depozito sistemi kurdular. 

 

*Stratejik kararlar:* :* Şirket, fiyatların düşeceği beklentisiyle 2024-2025 sezonunda mevcut stoklarını hızla elden 
çıkarma ve fiziki pamuktan çıkma gibi zorlu bir karar aldı. Bu stratejik karar, şirketin önemli kayıplardan kaçınmasına 
yardımcı oldu. Yıl sonlarında 25.000-30.000 ton stok taşıyan şirket, tarihinde ilk defa 2.000 tonun altında bir stokla 
yılı kapattı. 

 

*Lisanslı Depoculuk:* 2025'te pamuk ticaretini geliştirmek için lisanslı depoculuk sistemine geçilecek. Bu sistem, 
üreticilerin tarımsal krediye daha kolay erişmesini sağlayacak 

 

*Küresel Ağ:* Şirket, ulusal ve uluslararası düzeyde geniş bir ağa sahip ve Türkiye'de üretilen emtiaları dünyaya 
pazarlayarak %100 döviz girdisi sağlıyor. Kur riski sıfır ve tüm gelir yabancı para cinsinden 

 

*Çin pazarı:* Çin Devlet Teşebbüsü'ne pamuk satabilmek için gerekli olan AQSIQ kaydını aldılar ve Çin'in en büyük 
Türk pamuk tedarikçisi oldular. Gümrük tarifeleri hem ülke hem de şirket için avantajlı. 

 

*Risk yönetimi:* Şirket, riskleri öngörebiliyor ve bunlardan hızla kurtulabiliyor. Ayrıca, gelecekteki stratejileri analiz 
etmek ve geliştirmek için üç şirket arasında bir korelasyon mekanizması oluşturdular. 

 

*Gelecek planları:* Tarım ve teknoloji alanlarında büyümeye devam edecekler. Türkiye'de katma değerli ürünlere 
odaklanan yatırımlar planlanıyor. Yapay zeka alanındaki gelişmeler heyecan verici ve önümüzdeki aylarda olumlu 
haberler paylaşılacak. 

 

*Vizyon:* Şirket, tarlada üretici kimliğini güçlendirmeyi, teknolojiyi sonuna kadar kullanmayı, sürdürülebilirlik 
faaliyetlerini artırmayı ve tarım ile teknolojiyi birleştirecek bir ekosistem oluşturmayı hedefliyor. 

 

Şirketin stratejik ve sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda savunma sanayine yönelik çalışmalar yapılacağı 
24.01.2024 tarihinde kamuya duyurulmuştu. Bu doğrultuda; savunma sanayi faaliyetlerine yönelik ilk adım atılarak, 
bünyesinde bulunan 4 şirketi ile 1988 yılından beri faaliyette olan "Norm Sanayi Ürünleri İmalat ve Dış Ticaret Şirketi" 
(Norm Technologies) ile 05.02.2025 tarihinde iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

 

Şirket halka arzdan elde edilen fonun bir bölümü ile depo yatırımı yapılacağı izahname kapsamında yatırımcıların 
bilgisine sunulmuştu. Şirket Yönetim Kurulu bugünkü toplantısında; 1 milyon TL sermayesinin tamamı DCT Trading 
tarafından ödenecek bir şirket kurularak, lisanslı depo kuruluş izni için T.C. Ticaret Bakanlığı'na başvuruda 
bulunulmasına karar vermiştir. Kuruluş izni alınmasını müteakip fiziki depo yatırımı için çalışmalara başlanacaktır. 
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Teknik Görünüm 
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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 
Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 
 
Sıla Girgin 
Araştırma Uzman Yardımcısı 
 
 

 

ÇEKİNCE… 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, 
yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme 
amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma 
Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki 
tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya 
işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım 
bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.  


